
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo S2017/15 ze dne 31.5.2017 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění mezi následujícími smluvními stranami: 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 

IČ: 00291471 
DIČ: CZ200291471 
bankovní spojení; Česká spoiitelna a.s. Uherské Hradiště 
číslo účtu: 27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Ing. Marcela Uherková, odbor investic, tel,: 572 525 278 
mobil: 606 318 863, e-mail: marcela.uherkova(5)mesto-uh.cz 

(dále jen objednatel) a 

Zhotovitel: 3V&H,s.r.o. 
Sídlo; Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, odd. C, vl. 8634 
zastoupen: Ing. Pavlem Veleckým, jednatel společnosti 

IČ: 46992715 
DIČ: CZ46992715 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka v Uh. Brodě 
č, účtu; 36900721/0100 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 

Ing. Milan Velecký 
mobil: 777 737 302 e-mail: m.velecky@3vah.cz 

{dále jen zhotovitel) 

Článek I. 
Úvodní prohlášení 

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem díla „Rekonstrukce terasy Slováckého divadla, Uherské 
Hradiště" číslo S2017/15 ze dne 31.5.2017 {dále vtextu jen „SOD") konkrétně vsouladu sjejím článkem XIII., 
odstavcem 1 Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 k původní Smlouvě o dílo. kterým se mění 
její následující ustanovení ve vztahu k realizaci stavby, 
Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny díla o provedené vícepráce, které 
nebylo možné pil zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné pro provedení 
díla. Rozsah víceprací je specifikován v položkovém rozpočtu a je pî ílohou tohoto dodatku a byl odsouhlasen oběma 
smluvními stranami. Bližší popis víceprací je uveden v zápisu z jednacího řízení a změnovém listu č. 1 ze dne 
21.7.2017, který je rovněž přílohou tohoto dodatku. 



článek II. 
Změna smlouvy 

Tímto dodatkem č. 1 se: 
1) Navyšuje cena, která je uvedena v SOD, včl.lV, odstavci 1. 
Vícenáklady byly vynaloženy na doplněni souvrství tepelnou izolaci. 

1.1) Smluvní strany se dohodly na základě závěru jednacítio řízeni o navýšeni ceny díla následovně: 

Cena díla bez DPH dle SoD 725.000 Kč 
Cena díla bez DPH dle SoD, dodatku č.1 činí 735.951 Kč 

Náklady dle tohoto změnového listu 
vícepráce činí +10.951 Kč bez DPH 
Cena díla se zvýši o 13.251 Kčs DPH. 

C E N A D Í L A C E L K E M V Č . VCP{bez DPH} 735.951 Kč 
DPH 21% 154.550 Kč 
C E N A D Í L A C E L K E M vč.VCP{s DPH} 890.501 Kč 

2} Prodlužuje termín plněni, který je uveden v SOD, včl. III., odst. 2. 

2.2} Smluvní strany se dohodly na termínu dokončeni práce na díle a předáni dila objednateli v 
terminu nejpozději do 18.8.2017, z toho v termínu od 28.7.2017 do 6.8.2017 budou práce přerušeny 
z důvodu konáni Letni filmové školy Uherské Hradiště 2017. 

3) Ostatní ustanoveni SOD zůstávají beze změny. 

Článek IIL 
Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po 2 vyhotoveních. 

Zhotovitel bere na vědomí, že SOD, tento dodatek a pî ípadně i budoucí dodatky SOD mohou být objednatelem 
uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť 
objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele 
písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající ze SOD, případně tohoto 
dodatku i budoucích dodatků, které budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány 

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem 
schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016 ze dne 11.10.2016. 



Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přiíohy 
Rekapitulace ceny, položkový rozpočet 
Změnový list č. 1 ze dne 21.7.2017 

2 5 -07- 2017 
v Uherském Hradišti dne V Uherském Hradišti dne 7- 'lOH 

Za objednatele 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města Uherské Hradiště 

Za zhotovitele 

[ng. Pavel Velecký 
ílečnosíi 3V & H, s.r.o. 



Změnový list č. 1 

Akce: „Rekonstrukce terasy Slováckého divadla. Uherské Hradiště' 
Smlouva o dílo č. 82017/15 ze dne 31.5.2017 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměsti 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
IČ: 00291471 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marcela Uherková 

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. 
Sídlo: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
zastoupen: Ing. Pavlem Veleckým, jednatel společnosti 
IČ; 46992715 
DIČ: CZ46992715 
ve věcech technických je oprávněn jednat; Ing. Milan Velecký 

Projektant / AD: G G ARCHICO a.s. 
Zelené náměsti 1291, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČ: 46994432 
Výkonem AD byl pověî en; Ing. Jan Rýpal 

1. Cena díla 
Celkové náklady akce: Cena dle SOD 725.000 Kč 
DPH 2 1 % 152.250 Kč 
Celkem vč. DPH 877.250 Kč 

2. Popis změny: 
Pň provádění odstraňováni vrstev na terase bylo zjištěno, že cca 2,0 m od vstupního otvoru na terasu je 
podkladní vrstva - nosná deska zvýšena o cca 150 mm. Z důvodu zachování projekčního řešení je nutno 
posunout celé souvrství směrem vzhůru a dorovnat nižší část na úroveň stávající nosné desky. Prostor bude 
doplněn izolantem EPS 150S. 
Vícenáklady byly vynaloženy na vyplněni tohoto prostoru izolantem. V místě zvýšené betonové desky se nebude 
odvážet předpokládaná zemina - méněnáklady. 
V souvislosti s těmito změnami se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení prací na díle a 
předání díla objednateli v temiinu nejpozději do 18.8.2017, z toho v termínu od 28.7.2017 do 6.8.2017 budou 
práce preměeny z důvodu konání Letní filmové školy Uherské Hradiště 2017. 

3. Odkaz na dokument, v němž je o změnu žádáno: 

3,1. kontrolní den číslo 1, konaný dne: 12.7.2017 

4. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé: Cenová nabídka zpracovaná firmou 3V & H, s.r.o. 

Obsah cenové nabídky; 

Dodávka stavebních prací: CenabezDPH 10.951Kč DPH 21% 2.300 Kč 
Celkem vč. DPH 13.251Kč 



5. Rekapitulace nákladů: 

Cena dila bez DPH dle SoD 725.000 Kč 
Cena díla bez DPH dle SoD, dodatku č.1 činí 735,951 Kč 

Náklady dle tohoto změnového listu 
vícepráce činí +10.951 Kč bez DPH 
Cena dila se zvýší o 13.251 Kč s DPH. 

C E N A D Í L A C E L K E M v č . VCP(bez DPH) 735.951 Kč 
DPH 21% 154.550 Kč 
C E N A D Í L A C EL K E M vč, VCP (s DPH) 890.501 Kč 

6. Závěr: 

Účastnici s e změnou dle tohoto změnového listu souhlasí. 

V Uherském Hradišti dne 21.7.2017 

objednatel 

prajektant zhotovit 



SOUPIS P R A C Í - V C P č. 1 
R o z p o č e t Rekonstrukce terasy Slováckého di JKSO 801.41.19 

O B j e k f SKP 

RTSDUH Rekons t rukce t e r a s y S l o v á c k é h o d i v a d l a Uti.Hradi Měrná j e d n o t k a 
S t a v b a Počet j edno tek 

16-3609 R e k o n s t r u k c e te rasy S l o v á c k é h o d i v a d l a Uh.Hradl Náklady na m.j. 

Projektant G G ARCHICO, a.s. Typ rozpoč lu 

Zp racova te l projektu C e n o v ó soustava RTS 

O b j e d n a t e l Město Uherské Hradiště C e n o v á ú roveň CU 2017/1 

D o d a v a t e l 3V&H,s.r.o. Zakázkové číslo 16-3609 
Rozpočtova l Počet listů 

ROZPOČTOVÉ N Á K L A D Y 

ZqWadirií ř ó z p ó č t ó v ě 

HSV c e l k e m '6 984 

Z PSV c e l k e m 17 935 

R M p r á c e c e l k e m 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN c e l k e m 10951 

HZS 0 

ZRN+HZS 1 0 9 5 1 

ZRN+ost.náklady+HZS 1 0 9 5 1 

V y p r a c o v a l Za zhotovitele Z a o b j e d n a t e l e 
J m é n o : T o m á š M o n d i n e c J m é n o : I n g . M i l a n V e l e c k ý J m é n o : ^ . / ^ ^ / ^ ^ / ^ ^ j , ^ 

D a t u m : l ^ . ^ . i ^ ^ í V D a t u m : - ^ ^ ^ D a t u m : c ^ f / . 

P o d p i s : 
P o d p i s : ^ - - y ^ ^ 

P o d p i s : 

Z á k l a d p r o DPH 21,0 % 10951 Kč 

DPH 21,0 % 2 300 Kč 

Z á k l a d p r o DPH 0,0 % O K č 
DPH 0.0 % O K č 

P o z n á m k a : 
Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová d o k u m e n t a c e zprocovoná společností G G Arctiico a.s. v únoru 20 3 7 p o d 
zakázkovým číslem 1Ó-3609/4. Položky označené PC nejsou zařazeny v c e n o v é soustavě RTS. 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . Strana 1 



s t a v b a : 
O b j e k t : 

16-3609 Rekonst rukce te rasy S l o v á c k é h o d i v a d l a Uh.Hra 
RTSDUH R e k o n s t r u k c e te rasy S l o v á c k é h o d i v a d l a Uh.Hra 

R o z p o č e t : 
R e k o n s t r u k c e t e r a s y S l o v á c k é h o d i v d 

REKAPITULACE S T A V E B N Í C H DILU 

s tavebn í díl HSV PSV D o d á v k a M o n t á ž HZS 
96 B o u r á n í kons t rukc í -2 160 0 0 0 0 
713 I z o l a c e t e p e l n é 0 17 935 0 0 0 
D96 Přesuny suti a vybou raných hmot -4 824 0 0 0 0 

C E L K E M OBJEKT -6 984 17 935 0 0 0 

zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . Strana 2 



Soupis prací - V C P č.1 

stavbo : 
Objekt: 

16-3609 R e k o n s t r u k c e t e r a s y S l o v á c k é h o d i v a d l a Uh |Rozpočet 

RTSDUH R e k o n s t r u k c e te rasy S l o v á c k é h o d i v a d l a Uh Rekonstrukce terasy Slováckého divadla Uh.Hradišté 

Celkem Jedno tková 

iídemihmotv' 
ó 

a e m . h m o t 
I z o l a c e t e p e l n ě 

36 713Í2112IR00 i c e tepe lná podloh na sucho, dvouvrstvá 
38 28375972 Deska spádová EPS 150 S Slabil 

m2 

Ztratné: 

E P S l 50tL'7b+80mm' 

45,00 

6,75 

90,00 

1 930,50 
4 050,00 

13 030,88 0.02500 0,17 

39 99871320IROO Přesun hmot pro Izolace tepelné, výšky d o 6 m 170,81 5,00 854.04 

mmm 

zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . Strana 3 



Zápis z jednacího řízení, konaného dne 21.7.2017 

Předmětem jednacího řízeni jsou vyvolané realizační změny na akci: „Rekonstrukce terasy Slováckého divadla, 
Uherské Hradiště", na kterou byla uzavřena smlouva o dilo čislo S2017/15 ze dne 31.5,2017 (dále v textu jen 
„SOD"). 

Přítomní: Ing. Marcela Uherková - OIN MěÚ Uherské Hradiště 
Ing. Milan Velecký - 3V & H, s.r.o. - zhotovitel 

Předmětem tohoto řízeni bylo projednáni navýšeni ceny na prováděni práci, které nebylo možné pň zadáni 
veřejné zakázky a uzavíráni smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla. 
Při prováděni odstraňování vrstev na terase bylo zjištěno, že cca 2,0 m od vstupního otvoru na terasu je 
podkladní vrstva - nosná deska zvýšena o cca 150 mm. Z důvodu zachováni projekčního řešeni je nutno 
posunout celé souvrství směrem vzhůru a dorovnat nižší část na úroveň stávající nosné došky. Prostor bude 
doplněn izolantem EPS 1508. 

Vícenáklady byly vynaloženy na vyplnění tohoto prostoru izolantem. V místě zvýšené betonové desky se nebude 
odvážet předpokládaná zemina - méněnáklady. 

Projednání tohoto jednacího řízení je podkladem pro vypracování dodatku č. 1. ke SOD. 
Dle skutečně provedených prací zhotovitel díla sestavil nový položkový rozpočet na vícepráce a předložil jej ke 

schválení zhotoviteli. 

Tímto dochází k následujícím úpravám a doplněni rozsahu plněni: 

Rekapitulace 

Cena dle SOD 725.000 Kč 

DPH 21 % 152.250 Kč 

Celkem vč. DPH 877.250 Kč 

Vícepráce 10.951 Kč bez DPH 

Cena díla se zvýší o 13.251 Kčs DPH 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany se dohodly na prodloužení terminu dokončeni 

práce na díle a předáni dila objednateli, a to nejpozději do 18.8.2017, z toho v terminu od 28.7.2017 do 6.8.2017 

budou práce přerušeny z důvodu konáni Letni filmové školy Uherské Hradiště 2017. 

Přílohy: Položkový rozpočet stavby - podrobný propočet viceprací 

y^W V,. Í V 3 h.CZ 
Hl / j ^ 

3ViiM/,.r,o / 

Ing. Milan Velecký - 3V & H, s.r.o, - zhotovitel 'vV-l-í^^TrT^T:^ razítko, podpis 

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D ^ . 

Inq Marcela Uherková . ^ H E R S K É HR^^^^^ razítko, podpis 
o d b o r i n v e s t i c 

-8-

f 


